
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

Comuni Associati
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di
Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di

Sava, Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di
Torricella, Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia

del Colle, Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito
Territoriale Sociale n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco,

Martina Franca, Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

Tel.

COMUNE DI CAROSINO (TA)
VIA ROMA 73 - 74021 - CAROSINO (TA) - Tel. 0995919162 - Fax 0995921028

Part. IVA: Cod. Fisc. 80010170738 Cod. Istat 073002
http://www.comune.carosino.ta.it E-Mail: euvinci@tiscali.it PEC: comune.carosino@legalmail.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto SERVIZI DI RACCOLTA RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’INTERO
TERRITORIO COMUNALE COMUNE DI CAROSINO (TA)

CIG 94408389F8

Importo di gara € 1.143.140,93

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente UTC - Settore Lavori Pubblici - Patrimonio del Comune di Carosino

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con primo verbale in data 12.01.2023 qui interamente richiamato, il RUP, in seduta pubblica, ha proceduto
alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da
parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione:

Partecipante Protocollo Offerta



Teknoservice s.r.l. - P.IVA:08854760017

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

n.8273 del 29/11/2022 AMMESSA

UNIVERSAL SERVICE SRL - P.IVA:00779920735

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

n.8297 del 30/11/2022 AMMESSA

MONTECO S.R.L. - P.IVA:02153830753

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

n.8300 del 30/11/2022 AMMESSA

Che con successivo verbale in data 17.01.2023, qui interamente richiamato, il RUP unitamente alla commissione
di gara, in seduta pubblica, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle
candidate ammesse, con il seguente esito:

Partecipante Valutazione

Teknoservice s.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Ammessa al prosieguo

UNIVERSAL SERVICE SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Ammessa al prosieguo

MONTECO S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Ammessa al prosieguo

CIO’ PREMESSO

In data 17.01.2023 alle ore 16:45, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di
gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.

Si esamina il contenuto della busta del concorrente Teknoservice s.r.l. composto da n. due file di cui il primo
denominato relazione composto da 33 pagine ed il secondo denominato schede tecniche composto da 55 pagine.

Si rinvia la seduta alla data del 24.01.2023 alle ore 16:00 in modalità telematica.

Alle ore 17:45 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
Ing. Simona ERARIO

Il Componente
Ing. Giuseppe MANDINA Ing. Flavio Massimiliano LECCISO


